
RESULTS
TUM Level 3 Women 13-14

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

Run 1/Run 2/Run 3

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

ScoreRank E1 E5E4E3E2 Total
E

Score
E6

KINCAID Brooke292 26.2500.0 0.09.100 8.400 8.500 8.7501 9.000

North of England 0.0 9.200 8.700 8.700 8.9209.100 0.0 26.720

81.320

9.400 0.09.400 28.3500.0 9.500 9.4509.500

26.720

28.350

26.250

ROBINSON Gracie298 25.9000.0 0.08.700 8.200 8.600 8.6002 8.900

Yorkshire 0.0 9.000 8.700 8.500 8.8509.200 0.0 26.550

81.070

9.600 0.09.400 28.6200.0 9.600 9.5209.500

26.550

28.620

25.900

COTTERILL Zoe283 25.3500.0 0.08.300 8.500 8.400 8.4503 8.600

West Midlands 0.0 8.600 8.800 8.800 8.8009.000 0.0 26.400

80.470

9.600 0.09.500 28.7200.0 9.900 9.6209.500

26.400

28.720

25.350

THOMAS Jasmine302 25.5500.0 0.08.100 8.500 8.500 8.5504 9.100

East 0.0 9.000 8.500 8.600 8.7709.000 0.0 26.370

79.990

9.200 0.09.400 28.0700.0 9.300 9.3709.600

26.370

28.070

25.550

HEATON Libby287 25.5500.0 0.08.500 8.500 8.700 8.5505 8.500

North West 0.0 8.800 8.300 8.600 8.6008.700 0.0 25.900

79.970

9.500 0.09.600 28.5200.0 9.500 9.5209.500

25.900

28.520

25.550

BULUT Ceyda280 25.4500.0 0.08.400 8.500 8.400 8.5506 8.900

East 0.0 8.700 8.300 8.600 8.6208.900 0.0 25.920

79.870

9.400 0.09.400 28.5000.0 9.600 9.5009.600

25.920

28.500

25.450

GAUGHAN Mollie Jane285 25.1700.0 0.08.500 8.400 8.200 8.3707 8.400

Scotland 0.0 9.100 8.700 8.600 8.8208.900 0.0 26.420

79.840

9.300 0.09.700 28.2500.0 9.400 9.4509.400

26.420

28.250

25.170

MOYLE Sophie295 25.6700.0 0.08.200 8.500 8.600 8.5708 9.000

Wales 0.0 8.500 8.400 8.500 8.4708.500 0.0 25.470

79.510

9.400 0.09.600 28.3700.0 9.400 9.4709.500

25.470

28.370

25.670

KIDNEY Libby291 25.1500.0 0.08.200 8.300 8.400 8.4509 8.900

South West 0.0 8.400 8.600 8.600 8.6509.000 0.0 25.850

79.470

9.400 0.09.500 28.4700.0 9.500 9.4709.500

25.850

28.470

25.150

FOY Elece284 24.9700.0 0.08.100 8.200 8.400 8.37010 8.800

North West 0.0 8.800 8.600 8.200 8.6208.900 0.0 26.020

79.290

9.500 0.09.200 28.3000.0 9.400 9.4009.500

26.020

28.300

24.970

COOK JONES Megan Lili282 24.6700.0 0.68.500 8.000 8.400 8.37011 8.600

Wales 0.0 8.800 8.700 8.600 8.7508.900 0.0 26.250

78.990

9.300 0.09.400 28.0700.0 9.300 9.3709.500

26.250

28.070

25.270

HODSON Sophie290 25.0200.0 0.68.300 8.500 8.600 8.52012 8.700

South 0.0 8.700 8.700 8.500 8.6208.600 0.0 25.920

78.940

9.200 0.09.500 28.0000.0 9.000 9.3009.500

25.920

28.000

25.620

CHAMMINGS Ellie281 25.4700.0 0.08.300 8.500 8.600 8.47013 8.500

South West 0.0 8.300 8.300 8.600 8.5008.800 0.0 25.400

78.790

9.200 0.09.500 27.9200.0 9.300 9.3209.300

25.400

27.920

25.470
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FLETCHER Lucy2111 24.5700.0 0.08.000 8.300 8.300 8.17014 8.100

North of England 0.0 8.800 8.400 8.600 8.5708.500 0.0 25.670

78.610

9.400 0.09.500 28.3700.0 9.400 9.4709.600

25.670

28.370

24.570

HENDEN Isabelle288 24.3200.0 0.08.000 8.000 8.200 8.12015 8.300

West Midlands 0.0 8.900 8.500 8.500 8.6708.800 0.0 25.970

78.490

9.500 0.09.400 28.2000.0 9.300 9.4009.400

25.970

28.200

24.320

SCHWARTZ Rebekka300 24.6700.0 0.08.100 8.200 8.200 8.27016 8.600

East Midlands 0.0 8.300 8.400 8.500 8.4508.600 0.0 25.350

78.370

9.300 0.09.500 28.3500.0 9.400 9.4509.600

25.350

28.350

24.670

THOMAS Georgia303 24.8500.0 0.08.800 8.200 8.100 8.35017 8.300

South East 0.0 8.400 8.100 8.200 8.3008.500 0.0 24.900

78.250

9.500 0.09.600 28.5000.0 9.400 9.5009.500

24.900

28.500

24.850

ROWBOTHAM Madeleine299 24.4700.0 0.08.000 8.400 8.000 8.17018 8.300

London 0.0 8.400 8.400 8.500 8.4508.500 0.0 25.350

77.840

9.200 0.09.400 28.0200.0 9.300 9.3209.400

25.350

28.020

24.470

HART Laila286 24.0700.0 0.07.700 8.100 8.000 7.97019 8.100

South East 0.0 8.700 8.500 8.400 8.5508.600 0.0 25.650

77.790

9.400 0.09.300 28.0700.0 9.500 9.3709.300

25.650

28.070

24.070

NICOLES COOK Nicole296 24.1700.0 0.37.900 8.300 8.500 8.17020 8.000

South 0.0 8.300 8.500 8.500 8.3708.200 0.0 25.170

77.760

9.100 0.09.500 28.4200.0 9.600 9.4209.500

25.170

28.420

24.470

LOWE Riley293 23.9500.0 0.68.200 8.200 8.300 8.15021 7.900

Scotland 0.0 8.800 8.300 8.400 8.5008.500 0.0 25.400

77.520

9.400 0.09.400 28.1700.0 9.300 9.3709.400

25.400

28.170

24.550

MACKLIN Kadia294 24.1200.0 0.07.700 8.300 7.800 8.02022 8.300

Northern Ireland 0.0 8.300 8.300 8.400 8.3008.200 0.0 24.900

76.890

9.100 0.09.300 27.8700.0 9.300 9.2709.400

24.900

27.870

24.120

TAYLOR Isla301 24.5200.0 0.07.700 8.300 8.400 8.12023 8.100

East Midlands 0.0 8.400 8.400 8.600 8.4208.300 0.6 24.620

75.960

8.900 0.69.300 26.8200.0 9.000 9.1209.300

25.220

27.420

24.520

PARTRIDGE Kharina297 25.0700.0 0.08.400 8.300 8.300 8.37024 8.500

London 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

53.720

9.600 0.09.500 28.6500.0 9.600 9.5509.500

0.000

28.650

25.070

HILL Sophie28925

Yorkshire 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

0.000

0.000
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